๑๐๐RT จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อคูลลิ่งทาวเวอร์ (แบบทรงกลม) ๑๐๐RT จำนวน ๑ ชุด

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อินเตอร์ซอร์ส (ไทยแลนด์) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

 ๑๕๕,๖๘๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

สุพัฒน์ กลิ่นเขียวสุพัฒน์ กลิ่นเขียว 

(นายสุพัฒน์ กลิ่นเขียว)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)